平成２８年１月８日

　各　　位
倉敷市介護保険事業者等連絡協議会
会　長　　　矢　　野　　宏　　行
　　平成２７年度倉敷市介護保険事業者等連絡協議会研修会の開催について（ご案内）
　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
このたび，平成２７年度第５回目の研修を２月２４日（水）に下記のとおり行います。参加希望の方は，２月１２日（金）までに事務局までＦＡＸを送付してください。
（会議室の定員が７０名ですので，申込が多数の場合は加入事業所優先，各事業所１名等の人数調整を行いますので予めご了承ください。）
※当協議会未加入事業所は，お一人につき５００円（当日持参）頂戴します。

場　所：ライフパーク倉敷　第１会議室　（倉敷市福田町古新田９４０番地）
時　間：１４：００～１６：００
テーマ：「権利擁護について」
演　題：「安心して自分らしく暮らす権利って？」

講　師：玉野総合医療専門学校　介護福祉学科学科長　五嶋　幹雄　先生
【お問合せ】倉敷市介護保険事業者等連絡協議会事務局　倉敷市介護保険課内　石井
　　TEL 086-426-3343　FAX 086-421-4417　E-mail：kaigo@city.kurashiki.okayama.jp
‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥このままＦＡＸください‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥
倉敷市介護保険事業者等連絡協議会事務局　あて　（担当：石井）

（介護保険課Fax:086-421-4417）
平成２７年度　第５回研修会「権利擁護について」

（２月２４日（水）開催）参加申込書

[image: image1.emf]事業所名 事業所番号

連絡先 TEL:　　　－　　　－ FAX:　　　－　　　－

職種 (あれば)資格 参加者氏名

_1498557666.xls
Sheet1

		事業所名 ジギョウショメイ								事業所番号 ジギョウトコロバンゴウ

		連絡先 レンラクサキ		TEL:　　　－　　　－						FAX:　　　－　　　－

		参加者氏名 サンカシャシメイ								職種 ショクシュ				(あれば)資格 シカク

Sheet2

Sheet3